Supertec LC405Z and LC415Z
Einfachere Bearbeitung von schwer zerspanbaren, hochwarmfesten Legierungen
Easier machining of difficult high-temperature alloys
Technologievorteile
Technological advantages
Kundennutzen
Customer benefits

� www.lmt-tools.com
CNGG...-FMS
	 l	 d	 s	 d1	 r	Bestellbezeichnung
	Ordering code
Bestellbeispiel Order example: 10 Stück pieces  CNGG 120404-FMS LC405Z
Sorte
Grade
: Verfügbar ab Lager Available from stock
LC405Z LC415Z
	CNGG 120408-MRS	 12,90	12,70	 4,76	 5,16	 0,8
	CNGG 120412-MRS	 12,90	12,70	 4,76	 5,16	 1,2
CNGG...-MRS
	CNGG 120404-MS	 12,90	12,70	 4,76	 5,16	 0,4
	CNGG 120408-MS	 12,90	12,70	 4,76	 5,16	 0,8
	 CNGG 120412-MS	 12,90	12,70	 4,76	 5,16	 1,2
CNGG...-MS
	CNMG 120404-MS	 12,90	12,70	 4,76	 5,16	 0,4
	CNMG 120408-MS	 12,90	12,70	 4,76	 5,16	 0,8
	 CNMG 120412-MS	 12,90	12,70	 4,76	 5,16	 1,2
CNMG...-MS
	 l	 d	 s	 d1	 r	Bestellbezeichnung
	Ordering code
Sorte
Grade
LC405Z LC415Z
	DNGG 150404-FMS	 15,50	12,70	 4,76	 5,16	 0,4
	DNGG 150408-FMS	 15,50	12,70	 4,76	 5,16	 0,8
	 DNGG 150412-FMS	 15,50	12,70	 4,76	 5,16	 1,2
	 DNGG 150604-FMS	 15,50	12,70	 6,35	 5,16	 0,4
	 DNGG 150608-FMS	 15,50	12,70	 6,35	 5,16	 0,8
	 DNGG 150612-FMS	 15,50	12,70	 6,35	 5,16	 1,2
DNGG...-FMS
	DNMG 150404-MS	 15,50	12,70	 4,76	 5,16	 0,4
	DNMG 150408-MS	 15,50	12,70	 4,76	 5,16	 0,8
	 DNMG 150412-MS	 15,50	12,70	 4,76	 5,16	 1,2
	 DNMG 150604-MS	 15,50	12,70	 6,35	 5,16	 0,4
	 DNMG 150608-MS	 15,50	12,70	 6,35	 5,16	 0,8
	 DNMG 150612-MS	 15,50	12,70	 6,35	 5,16	 1,2
DNMG...-MS
Wendeschneidplatten
Indexable inserts
: Verfügbar ab 3. Quartal 2008 Available from stock 09/2008
	WNGG 060408-FMS	 8,60	12,70	 4,76	 5,16	 0,4
	WNGG 080404-FMS	 8,60	12,70	 4,76	 5,16	 0,4
	 WNGG 080408-FMS	 8,60	12,70	 4,76	 5,16	 0,8
	 WNGG 080412-FMS	 8,60	12,70	 4,76	 5,16	 1,2
	WNGG 080404-MS	 8,60	12,70	 4,76	 5,16	 0,4
	WNGG 080408-MS	 8,60	12,70	 4,76	 5,16	 0,8
	 WNGG 080412-MS	 8,60	12,70	 4,76	 5,16	 1,2
�www.lmt-tools.com
Sortenübersicht
Grade overview
	 l	 d	 s	 d1	 r	Bestellbezeichnung
	Ordering code
Sorte
Grade
LC405Z LC415Z
WNGG...-MS
	WNMG 080404-MS	 8,60	12,70	 4,76	 5,16	 0,4
	WNMG 080408-MS	 8,60	12,70	 4,76	 5,16	 0,8
	 WNMG 080412-MS	 8,60	12,70	 4,76	 5,16	 1,2
WNMG...-MS
Wendeschneidplatten